
ERSAT

Ente Regionale di Sviluppo e Assistenza tecnica in Agricoltura -

 CAGLIARI

Regione Autonoma della Sardegna - L.R. 19.01.1984, n. 5

    DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO    

TERRITORIALE DEL BASSO CAMPIDANO E DEL SARRABUS

N°   1809/2006   Del   09 Nov 2006

OGGETTO: REG. CE 1257/99 - P.O.R. Sardegna 2000/2006.

MISURA 4.9 “Investimenti nelle aziende

agricole” - Intervento Od) Mandorlo. Approva-

zione graduatoria delle domande ammissibili ed

elenco imprese non ammesse - annualità 2006.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TERRITORIALE 

DEL BASSO CAMPIDANO E DEL SARRABUS 

Dott. Sebastiano Piredda

nominato con delibera consiliare n° 36 del 30.03.2004;

VISTA la L.R. 19.01.1984, n.5;

VISTA la L.R. 15.05.1995, n.14;

VISTA la L.R. 13.11.1198, n. 31;

PREMESSO CHE

- la Commissione delle Comunità Europee con Decisione

C(2004)5191 del 15 dicembre 2004, ha riapprovato il Programma

Operativo della Regione Sardegna 2000-2006;

- con deliberazioni della Giunta Regionale n. 48/22 del 28.12.01,



27/35 del 01.08.02 e 14/25 del 13.05.03 è stata delegata all’ERSAT

la competenza concernente l’attuazione della Misura 4.9, Interventi

A, B, C, E, F, G, H, I, L, M, N, prevista dal P.O.R. 2000-2006, di

cui al Reg. CE 1257/99 del 17.05.1999;

- con Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ersat n. 62 del

19.06.2002 è stata approvata la proposta di convenzione per l’affida-

mento all’ERSAT delle competenze riguardanti l’attuazione di

alcune Misure/Interventi del P.O.R. Sardegna 2000-2006, tra cui la

Misura 4.9,  sottoscritta dalle parti in data 05.08.2002;

- con deliberazione della Giunta Regionale n. 10/7 del 14.03.06 e col

relativo bando, approvato con Determinazione del Direttore del

Servizio Strutture e Infrastrutture dell’Assessorato Regionale

dell’Agricoltura e R.A.P. n. 188/2006 del 21.03.06, è stata avviata

l’attuazione, affidata all’ERSAT, di tutti gli interventi previsti dalla

Misura 4.9 “Investimenti nelle aziende agricole”, dalla lettera A alla

lettera O, ad eccezione della linea N) Bieticoltura da zucchero e

della linea Od) Mandorlo;

- con deliberazione della Giunta Regionale n. 33/8 del 25.07.06 sono

state approvate le direttive e procedure operative per l’ammissione

ai finanziamenti previsti dalla Misura 4.9 “Investimenti nelle

aziende agricole” - Intervento Od) Mandorlo - annualità 2006;

- con Determinazione del Direttore del Servizio Strutture e Infra-

strutture dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e R.A.P. n.

728/2006 del 28.07.06 è stato approvato il bando per l’ammissione

ai finanziamenti previsti dalla Mis. 4.9 “Investimenti nelle aziende



agricole” - intervento Od) Mandorlo, per l’annualità 2006;

CONSIDERATO CHE

- il suddetto bando al punto 11) PROCEDURE OPERATIVE -

PREDISPOSIZIONE GRADUATORIE  prevede che ciascun Servi-

zio Territoriale dell’ERSAT, “previa verifica dell’ammissibilità e

sulla base dei criteri di selezione riportati al punto 7)”, predisponga

la graduatoria delle domande ammissibili e l’elenco delle imprese

non ammesse e li approvi con determinazione dirigenziale, da  

pubblicarsi, a cura del Servizio Strutture-Investimenti Aziendali, sul

sito Internet della Regione e negli albi dell’ERSAT, con avviso sul

BURAS;

- sulle domande pervenute è stata effettuata la valutazione dei requi-

siti di ammissibilità e degli elementi utili per l’attribuzione del

punteggio, conformemente ai succitati criteri di selezione;

- gli esiti della suddetta valutazione risultano per ciascuna pratica

dalla cd. scheda tecnica, che tiene luogo di verbale, corredata dalla

scheda di attribuzione punteggio per le sole domande ammissibili,

depositata presso il Servizio intestato - Settore per l’Attuazione delle

Politiche Comunitarie;

- sulla base dei risultati emersi dall’ analisi valutativa è stata predi-

sposta la graduatoria unica delle domande ammissibili e l’elenco

delle imprese non ammesse, allegati al presente atto;

DETERMINA

1) di approvare la graduatoria delle domande ammissibili e l’elenco

delle ditte non ammesse, allegati alla presente per farne parte



integrante e sostanziale, elaborati sulla base delle istanze presentate

presso il Servizio Territoriale del Basso Campidano e del Sarrabus, a

valere sulla Misura 4.9 “Investimenti nelle aziende agricole” - Inter-

vento Od) Mandorlo - annualità 2006 - del P.O.R. Sardegna 2000-

2006,  di cui al Reg. CE 1257/99 del 17.05.1999;

2) di trasmettere la succitata determinazione al Servizio Struttu-

re-Investimenti Aziendali ai fini della ripartizione delle risorse e

della pubblicazione sul sito Internet della Regione e negli albi

dell’Ente, con avviso sul BURAS, dalla cui data decorreranno i

termini per i ricorsi;

3) di inviare, per conoscenza, copia del presente atto al Commissa-

rio Straordinario e al Sostituto del Direttore Generale dell’Ente.

                                     Il Direttore del Servizio Territoriale 
                                    del Basso Campidano e del Sarrabus

                                    F.to   Dott. Sebastiano Piredda



1809/2006     del 09.Nov.2006

   Servizio Territoriale del Basso Campidano e Sarrabus Graduatoria misura 4.9/O_d delle domande ammissibili

N° Prot. n° Data Prot. CompartoImpresa Sede legale Importo Progetto Contributo % A B C D E F G I L Punti Data P.IVA
1 0007225 17/10/2006 4.9/Od_ LE TRE API S.S. UTA 418.022,55 209.011,28 50,00 0 0 3 10 3 3 0 0 1 22 27/01/1987
2 0007237 17/10/2006 4.9/Od_ PINGIORI RITA SIURGUS DONIGALA 271.450,00 162.870,00 60,00 3 3 3 10 0 0 0 0 1 22 02/10/2006
3 0007236 17/10/2006 4.9/Od_ BOI IGNAZIO MONASTIR 0,00  ( * ) 0,00  ( * ) 50,00 0 0 3 10 3 3 0 0 1 20 14/04/1996
4 0007220 17/10/2006 4.9/Od_ CORDEDDU MARIA TERESA SAN BASILIO 271.450,00 135.725,00 50,00 0 3 3 10 0 0 0 0 1 19 12/06/1989
5 0007234 17/10/2006 4.9/Od_ FOLLESA TOMASA SANT' ANDREA FRIUS 262.051,62 ( * ) 131.025,81 ( * ) 50,00 0 3 3 10 0 0 0 0 1 17 07/04/1986
6 0007214 17/10/2006 4.9/Od_ KNAAP FRUITS S.R.L. PULA 3.737,17 ( * ) 1.868.58 ( * ) 50,00 0 0 3 10 0 3 0 0 1 17 24/02/1998
7 0007235 17/10/2006 4.9/Od_ LECIS GIAN PIERO SENORBI' 185.574,00 74.229,60 40,00 0 0 3 10 0 0 0 0 1 16 01/01/1978
8 0007232 17/10/2006 4.9/Od_ FURCAS LUCIANO SAN NICOLO' GERREI 332.550,00 166.275,00 50,00 0 0 3 10 0 0 0 0 1 16 05/05/1983
9 0007219 17/10/2006 4.9/Od_ GAVIANO GIAMPIERO SERRI 0,00  ( * ) 0,00  ( * ) 50,00 0 0 3 10 0 0 0 0 1 16 25/08/1986

10 0007223 17/10/2006 4.9/Od_ TREMULO BRUNA SINNAI 131.653,66 65.826,83 50,00 0 3 3 0 3 3 0 0 1 15 05/03/1997
11 0007224 17/10/2006 4.9/Od_ MARONGIU  MARIA CAGLIARI 174.202,97 87.101,49 50,00 0 3 3 0 3 0 0 0 1 12 31/01/1990
12 0007226 17/10/2006 4.9/Od_ BINAGHI SILVIA CAGLIARI 151.039,34 90.623,60 60,00 3 3 3 0 0 0 0 0 1 12 16/06/2006
13 0007217 17/10/2006 4.9/Od_ DESOGUS CLAUDIA SELEGAS 183.950,65 110.370,39 60,00 3 3 3 0 0 0 0 0 1 12 28/06/2006
14 0007218 17/10/2006 4.9/Od_ PIRAS SERIANA GESICO 87.213,25 52.327,95 60,00 3 3 3 0 0 0 0 0 1 12 09/08/2006
15 0007233 17/10/2006 4.9/Od_ SERRAU AGNESE SADALI 94.602,58 47.301,29 50,00 0 3 3 0 0 0 2 0 1 11 24/03/2004
16 0007231 17/10/2006 4.9/Od_ ASONI SALVATORE SISTO UTA 520.270,05 260.135,03 50,00 0 0 3 0 3 0 0 0 1 9 13/01/1984
17 0007229 17/10/2006 4.9/Od_ PODDIE ANNA MARIA PIA ISILI 138.531,32 69.265,66 50,00 0 3 3 0 0 0 0 0 1 9 11/10/1996
18 0007353 19/10/2006 4.9/Od_ MONNI MARIA BONARIA BURCEI 184.951,55 92.475,78 50,00 0 3 3 0 0 0 0 0 1 9 01/10/2001
19 0007205 16/10/2006 4.9/Od_ MURRU PAOLO CAGLIARI 90.000,00 45.000,00 50,00 0 0 3 0 3 0 0 0 1 9 05/07/2004
20 0007222 17/10/2006 4.9/Od_ PRASCIOLU ADRIANO ORROLI 203.942,17 101.971,09 50,00 0 0 3 0 3 0 0 0 1 9 01/04/2006
21 0007210 17/10/2006 4.9/Od_ PICHIRI ALESSANDRO ISILI 47.256,98 28.354,19 60,00 3 0 3 0 0 0 0 0 1 9 26/09/2009
22 0007207 16/10/2006 4.9/Od_ ALMA TELLUS SRL QUARTU S. ELENA 141.774,71 70.887,36 50,00 0 3 3 0 0 0 0 0 0 8 30/10/2004
23 0007211 17/10/2006 4.9/Od_ MELIS VENICIO GERGEI 33.616,81 16.808,41 50,00 0 0 3 0 0 0 0 0 1 6 07/05/1982
24 0007228 17/10/2006 4.9/Od_ ASONI ANGELO CAPOTERRA 600.000,00 ( * ) 300.000,00 ( * ) 50,00 0 0 3 0 0 0 0 0 1 6 21/10/1985
25 0007227 17/10/2006 4.9/Od_ CADONI GIAMPAOLO ESCOLCA 108.702,38 54.351,19 50,00 0 0 3 0 0 0 0 0 1 6 13/10/1988
26 0007230 17/10/2006 4.9/Od_ MASONI BECCIU SRL SENORBI' 140.892,00 70.446,00 50,00 0 3 3 0 0 0 0 0 0 6 27/03/1997
27 0007215 17/10/2006 4.9/Od_ MARRAS PIER PAOLO VILLANOVAFRANCA 51.779,75 ( * ) 25.889,87 ( * ) 50,00 0 0 3 0 0 0 0 0 1 6 25/06/1998
28 0007221 17/10/2006 4.9/Od_ 5 M SOCIETÀ AGRICOLA S.S. QUARTUCCIU 213.151,14 ( * ) 85.260,45 ( * ) 40,00 0 0 3 0 0 0 0 0 0 5 14/01/1998
29 0007212 17/10/2006 4.9/Od_ GAVIANO MASSIMILIANO SERRI 96.515,30 48.257,65 50,00 0 0 3 0 0 0 0 0 1 4 27/03/1995
30 0007216 17/10/2006 4.9/Od_ CERRONIS MARCO VALLERMOSA 42.483,06 21.241,53 50,00 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 11/02/1984
31 0007213 17/10/2006 4.9/Od_ DEIDDA BRUNO MANDAS 180.287,32 90.143,66 50,00 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 05/03/1991
32 0007209 17/10/2006 4.9/Od_ SA BINGIA ARRUBIA SRL CAGLIARI 84.618,95 42.309,48 50,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 07/11/2005

Gli importi sono stati ridotti tenuto conto di quanto già dichiarato dalla Ditta nell'ambito del POR 2000-2006 e verranno compensati con eventuali economie all'interno del massimale di spesa previsto ( € 800.000,00 )

Firmato
Servizio Territoriale del Basso Campidano e Sarrabus

Il Direttore
Dott. Sebastiano Piredda


	Word Pro - Det. Approv grad. mand B. Camp.lwp.pdf
	1-2-3 - GRAD MAND BASSO CAMP.12.pdf

